AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS -ARSER AVISO DE REVOGAÇÃO PE Nº 058/2023. UASG Nº 926703
A Agência Municipal de Regulação de Serviços Delegados- ARSER, torna público aos interessados que o Pregão supracitado, PUBLICADO NO DIA 23/02/2023, será revogado a pedido do órgão requisitante.

Objeto: Registro de preços para aquisição de mobiliários. Maiores informações nos Endereços: Avenida da Paz, 900, Jaraguá, Maceió/AL, CEP 57.022-050, ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital  ou http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
Maceió, 02 de março de 2023.

Edsângela Gabriel Peixoto Bezerra
Pregoeira /ARSER